Inspector Auxiliar del Servicio de Inspección de Rentas y Exacciones

Don Juan Aranda Blanco.

Inspector-Liquidador Auxiliar del Servicio de Inspección de Rentas y Exacciones

Don Luis Ramos González.

Oficial de Servicios Culturales Educativos e Investigación

Doña Natividad Lara Alcaide. Doña Carmen Arana Moreno.

Oficial de Mantenimiento de Servicios y Conserjería

Don Manuel Luque Morales. Don Diego Molina Calvillo.

Maestro Servicio Limpieza

Don José Carlos Ruiz Gómez.

Oficial Conductor

Don Jorge Heredia Gálvez. Don Juan Santaella Salas. Don José González Moreno.

Oficial Servicio Limpieza

Don Román Torres Recuerda.

Oficial Electricista

Don Francisco Gambero Domínguez. Don Manuel Infante Soldado.

Oficial Fontanero

Don Antonio Suárez Rosado. Don Juan Berdum Sánchez.

Igualmente durante el año 1986, fueron nombrados los siguientes:

Técnico Superior Arquitecto

Don José Luis Cerezo Moreno.

Técnico de Administración General

Doña Nieves Ruiz Rico Márquez.

Policías Municipales

Don Juan Bañasco Vázquez. Don José Delgado Jiménez. Don José Martin Burgos. Don José Manuel Pérez Aivarez.

Don José Ramón Martin Velarde.

Ayudante Albañil Conductor

Don José Carmona Ruiz.

Auxiliares Administrativos de Administración General

Doña María del Carmen Díaz Marco.
Don Silvestre González Pérez.
Doña Rosa Ruiz Gisbert.
Doña Isabel Alonso García de Cortazar.
Doña María Márquez Bañasco.
Doña Teresa Lozano Delgado.
Doña Mercedes Lozano García.
Don Manuel García Márquez.
Doña Ana María Márquez Balbuena.
Doña Francisca Serrano Pérez.
Doña Maria del Carmen Sempere Maciá.
Don Francisco Luis Tadeo Ortega.
Doña María del Carmen González Moreno.
Doña Josefa Balbuena Vizcaíno.

Ayudante Fontanero

Don Elidio López Bolaños. Don Francisco Antonio Genzález Márquez. - Avudante Almacen

Don Antonio Jiménez González.

Avudante Electricista

Don Alonso Ruiz Ruiz.

Benalmådena, 18 de diciembre de 1986.-El Alcalde.

2197

RESOLUCION de 19 de diciembre de 1986, del Ayuntamiento de Castilblanco de los Arroyos, por la que se hace público el nombramiento de funcionario de esta Corporación.

En cumplimiento de lo dispuesto en el artículo 23 del Real Decreto 2223/1984, de 19 de diciembre, se hace constar que, superadas las pruebas selectivas celebradas por el Ayuntamiento para la provisión en propiedad de una plaza de Administrativo, ha sido nombrado, por acuerdo de la Comisión Municipal de Gobierno de este Ayuntamiento de 19 de diciembre de 1986, funcionario de carrera don Manuel García González.

Castilblanco de los Arroyos, 14 de enero de 1987.-El Alcaide.

2198

RESOLUCION de 22 de diciembre de 1986, de la Diputación Provincial de Huelva, por la que se hace público el nombramiento de funcionarios de esta Corporación.

En cumplimiento de lo dispuesto en el artículo 23 del Real Decreto 2223/1984, de 19 de diciembre, se hace público que por acuerdo de la Comisión de Gobierno de esta Corporación de fecha 18 de noviembre de 1986, que resolvió la promoción interna y el concurso-oposición libre al efecto convocado, han sido nombradas para ocupar plaza en la plantilla de funcionarios provinciales las siguientes personas:

Promoción interna:

Delineante: Doña Antonia Lerenzo Guzmán.

Concurso-oposición libre:

Delineante: Doña Inmaculada Macías Piliado.

Huelva, 22 de diciembre de 1986.-El Presidente.-El Secretario.

2199 RESOLUCION de 22 de diciembre de 1986, del Ayuntamiento de Navarcles, por la que se hace público el nombramiento de funcionario de esta Corporación.

A efectos de lo previsto en el artículo 23.1 del Real Decreto 2223/1984, de 19 de diciembre, se hace constar que la Comisión de gobierno de este Ayuntamiento en sesión celebrada el día 22 de diciembre de 1986, previas las pruebas selectivas correspondientes y a propuesta del Tribunal calificador, acordó nombrar a doña María Dolores López Martínez, con documento nacional de identidad número 39.334.141, para cubrir en propiedad una plaza de Auxiliar, perteneciente a la Subescala Auxiliar de Administración General, grupo D, nivel 6.

Navarcles, 23 de diciembre de 1986.-El Alcalde, Secundi Soldevila Sellares.

RESOLUCION de 27 de diciembre de 1986, del Ayuntamiento de Mercadal, por la que se hace público el nombramiento de funcionario de esta Corporación.

Esta Alcaldía, en uso de las atribuciones que le confiere la vigente legislación, y vista la propuesta del Tribunal calificador para cubrir por oposición-libre una plaza de Ingeniero de Caminos, Canales y Puertos de este Ayuntamiento, ha resuelto nombrar a don Ramón Ulldemonlins Vidal, con documento nacional de identidad número 41.489.507.

Lo que se hace público a los efectos previstos en el artículo 23.1 del Real Decreto 2223/1984, de 19 de diciembre.

Mercadal, 29 de diciembre de 1986.-El Alcalde, Antonio Pons Fuxá.